

The Little Mermaid ApS

Østergade 4, st., 1100 København K

CVR-nr. 38 47 67 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Mohammad Khudayer Al-Aabudi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Little Mermaid ApS Østergade 4, st. 1100 København K
	CVR-nr.: 38 47 67 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mohammad Khudayer Al-Aabudi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor forhandlere af gaveartikler, slikbutikker og kurertjeneste.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954.386 kr. mod 393.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.510 kr. mod -9.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets oprindelige årsregnskab for 2023 blev udtaget til kontrol hos Erhvervsstyrelsen og fundet mangelfuld. Ledelsen har derfor nu fået foretaget revision af årsregnskabet og genindleveret dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	954.386	393.790
1 Personaleomkostninger	-529.046	-380.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.917	-20.804
Driftsresultat	418.423	-7.255
Øvrige finansielle omkostninger	-46.981	-2.017
Resultat før skat	371.442	-9.272
Skat af årets resultat	-88.932	0
Årets resultat	282.510	-9.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.272
Disponeret i alt	282.510	-9.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.693	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.693</u>	<u>0</u>
Deposita	1.321.279	838.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.279</u>	<u>838.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.972</u>	<u>838.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>340.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.447	583.032
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.346
Tilgodehavender i alt	<u>720.447</u>	<u>585.378</u>
Likvide beholdninger	17.845	10.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.292</u>	<u>846.338</u>
Aktiver i alt	<u>2.489.264</u>	<u>1.684.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	579.633	297.123
Egenkapital i alt	<u>619.633</u>	<u>337.123</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.792	286
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.792</u>	<u>286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.268	1.225.321
Selskabsskat	67.426	35.068
Anden gæld	732.145	86.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.839</u>	<u>1.346.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.839</u>	<u>1.346.929</u>
Passiver i alt	<u>2.489.264</u>	<u>1.684.338</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	297.123	337.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.510	282.510
	40.000	579.633	619.633

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.458	373.152
Andre omkostninger til social sikring	7.384	5.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>204</u>	<u>1.789</u>
	<u>529.046</u>	<u>380.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget udlæg i selskabets varevogn for DKK 60.435.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på lejemål med uopsigelighed indtil 30. september 2025. Selskabets samlede lejeforpligtelse pr. 31 december 2023 udgør DKK 4.270.279.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
